8 / 6 S 4
0
20,10 . 888-0,1 13,10
10— ‘ _
0 U‘[lb o an f
d I %rll < —l;]_
25 7 ™ L]
A\ - 3x @ 6,20 JUSQU'AU PROCHAIN
' 2x @ 4,50 JUSQU'AU PROCHAIN
D ] -
- N
107,50 iqH| A =
N ¥ . ]
© -
Y Y -
] H
205 ) ) =40
10
O N wn» o~ (N
- oo
Lo
o .
e L
Lo —
O wun — —
?I 7‘III T TTT T LO
ahaiil il
3x ¢ 3,30V 11,50
M4-6H T 8
122
8 / 6 ) 4

50

| 83,75

101

103,75
110

IN]

115,50

SAUF INDICATION CONTRAIRE:
LES COTES SONT EN MILLIMETRES

NORME ISO 2768 MK

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM DATE | REVISION
J.GOACOLOU 22.05.24 A
MATERIAU:
5083
MASSE:  208.82

123,75
137,50

197,50

18,50
6,50

TITRE:

FLANC BROSSE

No. DE PLAN

ROV-PLI-O06A-FLANC BROSSE
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